ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ч
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАИОНА

П Р И К А З

16.05.2018 Мг 99

п.г.т. Умба

Об итогах проведения Третьего муниципального этапа областного
конкурса «Школа безопасности - 2018», игры «Юный спасатель››

На основании положения о Третьем муниципальном этапе областного
конкурса «Школа безопасности - 2018», игры «Юный спасатель››,
утвержденного приказом отдела образования администрации Терского
района от 23.04.2018 Не 94 (далее - Конкурс) и решения Конкурсного жюри,
приказываю:

1. Утвердить список победителей, призеров и участников Конкурса.
2. Наградить в командно-личном зачете победителей и призеров среди

обучающихся 9 - 11 классов, ФГАПОУ МО «КПК» по видам программы:
«Лучший командир отделения», «Тест на знание ПДД», «Командный зачет»
грамотами отдела образования администрации Терского района.

3. МБОУ СОШ ЪҐ94 (Кащеевой И.Б.), ФГАПОУ МО «КПК» (Гагариной
Е.Н. рекомендовать): поошрить педагогов, подготовивших победителей и
призеров среди школьников и студентов колледжа.

4. Признать . утратившим силу приказ отдела образования
администрации Терского района от 27.04.2018 Ме 94 «О проведении
Третьего муниципального этапа областного конкурса «Школа безопасности -
2018», игры «Юный спасатель›>.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

_ Д ~ 1

Начальника отдела _°^А/ О.В. Горохова

Утверждён
приказом отдела образования

администрации Терского района
от 16.05.2018 Ме 99

мСписок победителеи, призеров и участников
Третьего муниципального этапа областного конкурса
«Школа безопасности - 2018», игры «Юный спасатель»

Личное первенство в номинации «Лучший командир отделения»

Победитель - Грицкевич Дмитрий, ФГАПОУ МО "КПК" (І место).

Личное первенство в номинации «Лучший знаток ПДД»

Победитель - Грицкевич Дмитрий, ФГАПОУ МО "КПК" (І место).

Командный зачёт
Победители - команда ФГАПОУ МО "КПК" (І место).

Призёры - команда 1 1 А класса МБОУ СОШ ЪГ94 (ІІ место);
- команда 10 А класса МБОУ СОШ М24 (ІІІ место).